
 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Попадьинская основная общеобразовательная школа 

 

Приказ 

22.08.2020 г.                                                                         № 82/3 

Об утверждении формы «Журнала  

регистрации показаний температуры 

 с данными термометрии от 37,1 и выше» 

     В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19), принятия необходимых организационно- распорядительных 

мер, в рамках осуществления деятельности МОУ Попадьинская ООШ, в 

соответствии с правилами СП  3.1/2,4,3598-20 «Санитарно 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой  

коронавирусной инфекции (COVID-19) 

приказываю: 

1. Утвердить форму журнала  «Журнала регистрации показаний 

температуры с данными термометрии от 37,1 и выше сотрудников 

МОУ Попадьинская ООШ» (Приложение 1)  

«Журнала регистрации показаний температуры с данными 

термометрии от 37,1 и выше учащихся МОУ Попадьинская ООШ» 

(Приложение 2) 

2.  Назначить заведующую хозяйством Воскресенскую И.В. 

ответственной за ведение журнала в период неблагополучной 

эпидемиологической обстановки. 

3. Ввести в действие журнал с 31 августа 2020 года 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

«Журнала регистрации показаний температуры с данными термометрии 

от 37,1 и выше сотрудников МОУ Попадьинская ООШ» 

  

 

 

№ 

п/п 

Дата и 

время 

измерен

ия 

Ф.И.О. 

сотрудни

ка 

Должно

сть 

сотрудн

ика 

Место 

работы 

(подраздел

ение) 

Данные 

измерения 

температур

ы 

Оценка 

самочувс

твия 

Наличие 

внешних 

факторов 

риска 

Вывод о 

возможнос

ти допуска 

к работе 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

 

 

Осмотр провел _________________       ______________         __________________ 
                                     должность                         подпись                        Ф.И.О. 

                               

 

 

Приложение 2 

«Журнала регистрации показаний температуры с данными термометрии 

от 37,1 и выше учащихся МОУ Попадьинская ООШ» 

 

№ 

п/п 

Дата и 

время 

измерения 

Ф.И.О. 

учащегося 

Класс Данные 

измерения 

температуры 

Оценка 

самочувст

вия 

Наличие 

внешних 

факторов 

риска 

Вывод о 

возможнос

ти допуска 

к учебе 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

 

 

Осмотр провел _________________       ______________         __________________ 
                                     должность                         подпись                        Ф.И.О. 

                               

 



 

       Потемкина С.В. 

 

 

                   Директор Потемкина С.В. 

 

 

 

 

 


